
 
Lamezia Terme, 07.12.2020 

                                                                              ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI  
SCUOLA INFANZIA 

                                                                                                              SCUOLA PRIMARIA  
                                                                          SCUOLA SECONDARIA I GRADO  

DEL COMUNE DI GIZZERIA  
 

AI DOCENTI 
 

SITO DELLA SCUOLA 
  

CIRCOLARE N. 55 

OGGETTO: SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE IN PRESENZA FINO AL 22 DICEMBRE 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA l’Ordinanza N. 183 del sindaco del Comune di GIZZERIA del 07/12/2020 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche in presenza per tutti gli ordini di scuola fino al 22/12/2020 

compreso. 

E’ fatta salva la possibilità, come previsto dal DPCM 3 novembre 2020,  di svolgere attività didattica in 

presenza  “per garantire l’effettiva inclusione scolastica degli alunni con disabilità e con bisogni educativi 

speciali”. 

   Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Fiorella CARERI 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

    ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/1993  

 
 

 

 


